DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PERFIL DOS USUÁRIOS
INSCRITOS NO PROGRAMA DE SIAD/HOME CARE DE UM HOSPITAL NAVAL
DISTRITAL: MONITORAMENTO COMO FERRAMENTA PARA A REDUÇÃO DE
CUSTOS de autoria de LARISSA KELLY SILVA DE MOURA, RUBIA ROCHELE SOARES
BEZERRA, foi publicado nos Anais II CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/40583

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/40583